
БАРАЊЕ 23-6264 
 

 - Список на адвокати ангажирани од Општина Кавадарци за 2025 година (последната 

календарска година) 

 

ОДГОВОР 23-6264 

 

Општина Кавадарци користи правна помош од  : 
 

 Адвокат Никола Тодоров 

 Адвокат Емилија Шкартова Плетварска 

 

 


